河北唐山市2009年导游资格证考试面试通知导游资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/634/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E5_94_90_E5_c34_634524.htm 唐山市旅游局关于导

游资格考试面试的通知 一、时间：2010年3月21日 上

午8:00-12:00 下午：13:30-17:30二、地点：新华西道唐山职业

技术学院（市内乘2路、55路、210路等石油宾馆下车西行500

米）三、资格审查、面试顺序以及相关注意事项请务必登陆

唐山旅游网www.tourism.gov.cn查询。咨询电话：3205685 联系

人：崔春燕特此通知。2010年3月3日相关通知：河北省2009年

导游资格证考试面试可免试人员通知河北省2009年导游资格

证考试面试考场安排河北省2009年导游资格证考试面试交费

通知河北省2009年导游资格考试面试考试内容及安排河北

省2009年导游资格证考试面试讲解景点及即兴感言题目小编

推荐：导游资格考试现场面试要注意的十二个问题导游资格

考试面试中考官常提的问题及其答案 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com